

# VANHEMPIEN KANNANOTTO SUKUPUOLIKASVATUKSEEN

Kiellämme lapsemme osallistumasta uskonnon ja omantunnon vapauslain perusteella koulussanne mahdollisesti järjestettäviin Setan vierailutunteihin. Kiello koskee myös opetusta, mihin käytetään tietoa sukupuolesta Opetushallituksen laatiman 'Tasa-arvotyö on taitolaji '- oppaan pohjalta. Lapsemme vanhempina emme hyväksy, että opetetaan sukupuolia olevan enemmän kuin kaksi (s.67), että jokaisella on oikeus itse päättää, mitä sukupuolta hän on (s.13), tai että 'sukupuolisensitiivisyyteen' vedoten kieltäydytään käyttämästä nimityksiä tyttö ja poika (s.68).

Sukupuolia on kaksi, mies ja nainen. Samoin tunnustamme biologisen tosiasian, että lapsen sukupuoli todennetaan syntymän yhteydessä. Sitä ei voi määritellä oman kokemuksen tai tuntemuksen perusteella.

Lapsemme vanhempina meillä on oikeus tietää sukupuolikasvatuksen sisällöstä koulussanne. Jos opetus poikkeaa vakaumuksestamme, esitämme, että lapsellemme järjestetään muuta opetusta eri tilassa kyseisten oppituntien ajaksi.

Pyydämme koulua myös kunnioittamaan avioliitto-käsitystämme, minkä mukaan avioliitto on edelleen vain yhden naisen ja yhden miehen välinen liitto.

## **Valtiosopimus: Euroopan Ihmisoikeussopimuksen ensimmäinen lisäpöytäkirja 2 artikla**

### **Oikeus koulutukseen**

Keneltäkään ei saa kieltää oikeutta koulutukseen. Hoitaessaan kasvatuksen ja opetuksen alalla omaksumiaan tehtäviä valtion tulee kunnioittaa vanhempien oikeutta varmistaa lapsilleen heidän omien uskonnollisten ja aatteellisten vakaumustensa mukainen kasvatus ja opetus.

### **Perustuslaki 2. luku 11 §**

#### **Uskonnon ja omantunnon vapaus.**

#### **Jokaisella on uskonnon ja omantunnon vapaus.**

Uskonnon ja omantunnon vapauteen sisältyy oikeus tunnustaa ja harjoittaa uskontoa, oikeus ilmaista vakaumus ja oikeus kuulua tai olla kuulumatta uskonnolliseen yhdyskuntaan. Kukaan ei ole velvollinen osallistumaan omantuntonsa vastaisesti uskonnon harjoittamiseen

Paikka ja päivämäärä: \_\_\_\_\_

Lapsen nimi ja syntymäaika: \_\_\_\_\_

Huoltajat / Huoltaja:

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Nimenselvennys

Nimenselvennys